
 

 

UCHWAŁA NR XVIII.138.2020 

RADY GMINY CHOJNÓW 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.), Rada Gminy Chojnów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, na których powstają odpady 

komunalne, położonych na terenie Gminy Chojnów, zobowiązani są wnosić opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnym, za każdy miesiąc z dołu, bez wezwania, do 15 dnia następnego miesiąca. 

2. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe i inne nieruchomości 

wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, zobowiązani są wnosić opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi z góry, jeden raz w roku, bez wezwania do dnia 30 czerwca danego roku,  

a w przypadku późniejszego złożenia deklaracji - do ostatniego dnia miesiąca, w którym została złożona 

deklaracja. 

§ 2. Właściciele nieruchomości zobowiązani są uiszczać opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, o której mowa w § 1, w jeden z następujących sposobów: 

- gotówką, bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy Chojnów, 

- przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy Chojnów, Bank Spółdzielczy w Chojnowie nr konta 

41 8644 0000 0000 1384 2000 0250, 

- u wyznaczonych odrębną uchwałą inkasentów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXX.185.2012 Rady Gminy Chojnów z dnia 13 grudnia 2012 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz.Urz. Woj. 

Doln. z 2013 r. poz. 657 z późn. zm.). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2020 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

B. Styrkowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lutego 2020 r.

Poz. 1168


		2020-02-11T13:57:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




